Iepirkuma komisijas 2017.gada 19.oktobra komisijas sēdē sniegtā 
atbilde uz uzdoto jautājumu par 
atklāta konkursa “Furnitūras materiālu piegāde”, 
ID Nr.PSKUS 2017/136, nolikumu 




Jautājums
Lūdzu sniegt skaidrojumu par ASSA DP 4400 Masterkey sistēmas cilindru:
1. 4400 sistēmas cilindram jāzina  durvju biezums, un cilindra novietojums vērtnē (pa vidu vai ar nobīdi)?
2. Cik daudz Masterkey sitēmā  ir durvis, un cik sarežģīta ir sistēma?

Atbilde
1. Cilindru novietojums durvju vērtnē ir sekojošs: Inside/Outside (45/35; 50/35;40/35; 40/30; 45/45, 50/40, 35/30; 45/45; 60/45; 55/30; 55/40; 65/35; 35/35). Zinot kopējo cilindru garumu, nav nepieciešams zināt durvju biezumu.
2. [bookmark: _GoBack]Masterkey sistēmā ir 858 durvis, kas ir ar personalizētu sistēmu.
